



Front Payment AS	Periode	
RESULTATREGNSKAP	Q3-2025	Hittil i år
Inntekter	4 748 509	14 635 935
Sum renteinntekter og lignende inntekter	4 748 509	14 635 935
Rentekostnader og lignende kostnader	4 068	18 315
Sum rentekostnader og lignende kostnader	4 068	18 315
Netto Rente- og kredittprovisjonsinntekter	4 744 441	14 617 621
Lønnskost	2 067 919	7 053 238
Administrasjonskostnader	786 826	3 060 928
Annen driftskostnad	1 430 851	4 273 949
Sum Andre driftskostnader	2 217 677	7 334 878
Avskrivning av driftsmidler og immatrielle eiendeler	550 200	1 599 467
Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst/tap på ikke-finansielle eiendeler	550 200	1 599 467
Kredittap på utlån målt til virkelig verdi	104 378	264 895
Sum kredittap på utlån, garantier og rentebærende verdipapirer	104 378	264 895
Resultat før skatt fra videreført virksomhet	(195 733)	(1 634 857)
Skattekostnad på ordinært resultat		
ordinært resultat	(195 733)	(1 634 857)

Periode: Q3-2025

Front Payment AS			
BALANSE	IB	Endring	UB
Eiendeler			
Utlån og Fordring på kredittinstitusjon til amortisert kost	2 124 723	4 611 096	6 735 819
Utlån og fordring på kunder til amortisert kost	47 486 979	(2 919 768)	44 567 211
Andre immatrielle eiendeler	21 960 377	339 037	22 299 414
Andre driftsmidler	109 116	(16 391)	92 725
Andre kortsiktige fordringer	14 416 728	(1 075 501)	13 341 227
Sum Eiendeler	86 097 923	938 475	87 036 397
Egenkapital og Gjeld			
Annen gjeld	4 176 153	(437 740)	3 738 413
Avsetning for forpliktelser	1 621 908	(428 062)	1 193 846
Sum gjeld	5 798 062	(865 802)	4 932 259
Selskapskapital	57 500 010	2 000 010	59 500 020
Annen innskutt egenkapital	21 397 270	-	21 397 270
Annen egenkapital	2 841 705	-	2 841 705
Udekket tap	-	-	-
Udisponert resultat	(1 439 124)	(195 733)	(1 634 857)
Sum Egenkapital	80 299 861	1 804 277	82 104 138
Sum Egenkapital og gjeld	86 097 923	938 475	87 036 397



Tapskostnad		
	Q3-2025	Hittil i år
Konstantert tap i perioden	132 484	297 023
Endring tapsavsetning i perioden	(28 049)	(32 128)
Total tapskostnad i perioden	104 435	264 895
Totalt utlån ved periodeslutt		44 567 211
Tap i % av utlån		0,59 %
Total omsetning i perioden	4 748 509	14 635 935
Tap i % av omsetning	2,20 %	1,81 %

Likviditet	
Iht selskapets likviditetsstrategi skal likvide eiendeler tilsvare 150% av kortsiktig gjeld til enhver tid.	
	Hittil i år
Likvide eiendeler	64 644 258
Kortsiktig gjeld	3 738 413
Likvide eiedeler/KG i %	1729 %